
ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตผุล
เลขประจ ำตวัประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 1800700460902 นายประพจน์ หนูเมือง จ้างเหมาเปล่ียนกระเบือ้งหลังคาลอนคู่ 1,450.00     15-ก.ค.-62 57/62 1

2 3930500209070 ร้านเฟิร์สคอมพิวเตอร์ จัดซ้ือจอภาพ LED 2,800.00     15-ก.ค.-62 66/62 1

3 3800700752452 นางศรีเพ็ญ  ชูจันทร์ จ้างเหมาท าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 5,250.00     19-ก.ค.-62 1/5 3

4 3930500209070 ร้านเฟิร์สคอมพิวเตอร์ วัสดุคอมพิวเตอร์ (ส านักปลัด) 1,950.00     22-ก.ค.-62 67/62 1

5 5930100035224 นายนรินทร์  เทพศรี จ้างเหมาถ่ายเอกสารข้อบัญญัติ 1,240.00     26-ก.ค.-62 15/08 3

6 3930500209070 ร้านเฟิร์สคอมพิวเตอร์ จ้างเปล่ียน Hard Disk (กองคลัง) 2,500.00     29-ก.ค.-62 54/62 1

7 3930500209070 ร้านเฟิร์สคอมพิวเตอร์ จ้างติดต้ัง ชุด TANK หมึก Brother 2,500.00     29-ก.ค.-62 69/62 1

8 3800700069957 พรไสว ปะยาง ซ่อมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 81-8948 250.00        31-ก.ค.-62 1/41 2

9 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (ส านักปลัด) 7,115.28 1-ส.ค.-62 1/12 1

10 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (กองคลัง) 119.96 1-ส.ค.-62 1/13 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดอืน กรกฎำคม - กันยำยน พ.ศ. 2562)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำงหลง อ ำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมรำช
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตผุล
เลขประจ ำตวัประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดอืน กรกฎำคม - กันยำยน พ.ศ. 2562)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำงหลง อ ำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมรำช
เอกสำรอ้ำงอิง

11 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (กองช่าง) 2,058.62 1-ส.ค.-62 1/14 1

12 1939900209478 น.ส.กนกกาญจน์ พงศาปาน จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลและจัดท าเอกสาร 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

13 3800700764761 นางหนูพิน  ข าช่วย จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงานอบต.นางหลง 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

14 3800700761451 นายประสาท ข าช่วย จ้างเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

15 3800700764370 นายภาณุวัตร  วัฒนกิจ จ้างเหมาบริการจัดเก็บค่าน้ าประปาและจดมาตรวัดน้ า 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

16 3800700167428 นายกิตติชัย  ไพยจิตร จ้างเหมาบริการขับรถเอนกประสงค์ 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

17 1930300120150 นางสาวแน่งน้อย  เย็นทัว่ จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมุลและจัดท าเอกสาร (การศึกษา) 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

18 3800700764752 นายสายัณห์  ทองมา จ้างเหมาบริการรักษาเวรยามกลางคืน 4,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

19 5800700061642 นายสัมพันธ์   เกื้อแก้ว จ้างเหมาบริการจัดท าแผนทีภ่าษีและทะเบียนทรัพย์สิน 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1

20 1909800183761 น.ส.ศิรินทิพย์  พลเกษตร จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลและจัดท าเอกสาร (กองช่าง) 7,000.00 1-ส.ค.-62 7/2562 1



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตผุล
เลขประจ ำตวัประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดอืน กรกฎำคม - กันยำยน พ.ศ. 2562)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำงหลง อ ำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมรำช
เอกสำรอ้ำงอิง

21 3800700765350 นายสมคิด  พงศาปาน จ้างท าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 500.00        1-ส.ค.-62 1/18 3

22 0803561000331 หจก.เท็น 2009 จ้างเหมาถ่ายเอกสารแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 3,090.00     9-ส.ค.-62 58/62 1

23 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (ส านักปลัด) 4,154.12 2-ก.ย.-62 1/12 1

24 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (กองคลัง) 356.28 2-ก.ย.-62 1/13 1

25 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (กองช่าง) 2,057.06 2-ก.ย.-62 1/14 1

26 1939900209478 น.ส.กนกกาญจน์ พงศาปาน จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลและจัดท าเอกสาร 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

27 3800700764761 นางหนูพิน  ข าช่วย จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงานอบต.นางหลง 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

28 3800700761451 นายประสาท ข าช่วย จ้างเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

29 3800700764370 นายภาณุวัตร  วัฒนกิจ จ้างเหมาบริการจัดเก็บค่าน้ าประปาและจดมาตรวัดน้ า 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตผุล
เลขประจ ำตวัประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดอืน กรกฎำคม - กันยำยน พ.ศ. 2562)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำงหลง อ ำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมรำช
เอกสำรอ้ำงอิง

30 3800700167428 นายกิตติชัย  ไพยจิตร จ้างเหมาบริการขับรถเอนกประสงค์ 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

31 1930300120150 นางสาวแน่งน้อย  เย็นทัว่ จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมุลและจัดท าเอกสาร (การศึกษา) 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

32 3800700764752 นายสายัณห์  ทองมา จ้างเหมาบริการรักษาเวรยามกลางคืน 4,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

33 5800700061642 นายสัมพันธ์   เกื้อแก้ว จ้างเหมาบริการจัดท าแผนทีภ่าษีและทะเบียนทรัพย์สิน 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

34 1909800183761 น.ส.ศิรินทิพย์  พลเกษตร จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลและจัดท าเอกสาร (กองช่าง) 7,000.00 2-ก.ย.-62 8/2562 1

35 0994000558180 บจก.คูโบต้าพัทลุง จ้างซ่อมรถตักดินเอนกประสงค์ 1,746.00 4-ก.ย.-62 64/62 1

36 3930500220294 ร้านชนาภัทรโฆษณา จ้างเหมาท าป้ายจ ากัดน้ าหนัก 12 ตัน 4,000.00 5-ก.ย.-62 63/62 1

37 0803550000327 ร้านไฟฟ้านายหมึก จัดซ้ือวัสดุประปา (แมกเนติก จ านวน 2 ตัว) 1,980.00 11-ก.ย.-62 85/62 1

38 0803561000331 หจก.เท็น 2009 จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มข้อบัญญัติ อบต.นางหลง 2,010.00     12-ก.ย.-62 68/62 1

39 8022800226 ร้านรุ่งอรุณมอเตอร์ จ้างซ่อมปัม้ประปา (เปล่ียนลูกปืน) 900.00        18-ก.ย.-62 1/45 2



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตผุล
เลขประจ ำตวัประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดอืน กรกฎำคม - กันยำยน พ.ศ. 2562)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำงหลง อ ำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมรำช
เอกสำรอ้ำงอิง

40 3800700069957 พรไสว ปะยาง จ้างเปล่ียนยางในรถอีแต๋น 400.00        18-ก.ย.-62 5/2 2

41 0803550000327 หจก.ส.เกษตรรุ่งเรือง จัดซ้ือสังกะสีและกระเบือ้งลอนคู่ 2,961.00 19-ก.ย.-62 86/62 1

42 1800700223950 ร้านช่างนุ๊ก จ้างเปล่ียนยางนอกยางใน รถจักรยานยนต์ทะเบียน คพท 668 580.00        19-ก.ย.-62 2/19 2

43 1800700223950 ร้านช่างนุ๊ก จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง รถจักรยานยนต์ทะเบียน คพท 668120.00        23-ก.ย.-62 2/32 2

44 3800700765350 นายสมคิด  พงศาปาน จ้างท าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 500.00        24-ก.ย.-62 1/025 3

45 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (ส านักปลัด) 5,736.76 27-ก.ย.-62 1/12 1

46 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (กองคลัง) 356.28 27-ก.ย.-62 1/13 1

47 3102002710507 หจก.ชะอวดบริการ วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (กองช่าง) 2,057.06 27-ก.ย.-62 1/14 1

48 3800700765350 นายสมคิด  พงศาปาน จ้างท าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 500.00        30-ก.ย.-62 1/026 3

49 1939900209478 น.ส.กนกกาญจน์ พงศาปาน จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลและจัดท าเอกสาร 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตผุล
เลขประจ ำตวัประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดอืน กรกฎำคม - กันยำยน พ.ศ. 2562)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำงหลง อ ำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมรำช
เอกสำรอ้ำงอิง

50 3800700764761 นางหนูพิน  ข าช่วย จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงานอบต.นางหลง 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

51 3800700761451 นายประสาท ข าช่วย จ้างเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

52 3800700764370 นายภาณุวัตร  วัฒนกิจ จ้างเหมาบริการจัดเก็บค่าน้ าประปาและจดมาตรวัดน้ า 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

53 3800700167428 นายกิตติชัย  ไพยจิตร จ้างเหมาบริการขับรถเอนกประสงค์ 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

54 1930300120150 นางสาวแน่งน้อย  เย็นทัว่ จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมุลและจัดท าเอกสาร (การศึกษา) 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

55 3800700764752 นายสายัณห์  ทองมา จ้างเหมาบริการรักษาเวรยามกลางคืน 4,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

56 5800700061642 นายสัมพันธ์   เกื้อแก้ว จ้างเหมาบริการจัดท าแผนทีภ่าษีและทะเบียนทรัพย์สิน 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1

57 1909800183761 น.ส.ศิรินทิพย์  พลเกษตร จ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูลและจัดท าเอกสาร (กองช่าง) 7,000.00 1-ต.ค.-62 9/2562 1


